
,,,,,,,,,,,,, MČ PRAHA 2

HC02P004TQKČ""""

':" Ĺ -"u' Ľ ",',', /,_' ,'
Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato

Licenční smlouva
(dále jen ,,Smlouva") podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen

,,ObčZ") mezi dále specifikovanými smluvními stranami:

Softw'areONE Czech Republic s.r.o.
lČ: 242 07 519
se sídlem Praha 4, Vyskočilova 1410/1, PSČ: 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674
zastoupená Petrem Pánkem a Janem Knyttlem, prokuristy

dále jen jako ,,SoftwareONE" na straně jedné

a

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 00 Praha 2
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-2000758339/0800
IČO: 00063461
DIČ: CZ00063461
zastoupená: Be, Janem Kolářem, místostarostou

dále jen jako ,,Zákazník" na straně druhé

SoftwareONE a Zákazník budou pro účely této Smlouvy společně dále označováni jen jako ,,Strany", každý z nich
jednotlivě bez bližšího rozlišenI pak jen jako ,,Strana".

PREAMBULE
S ohledem na skutečnost, že:

(a) Společnost SoftwareONE je obchodní spo|ečnosti, součásti mezinárodní skupiny SoftwareON E, která se
zabývá prodejem softwarových produktů a také poskytováním služeb spojených s užíváním a údržbou
tohoto software.

(b) Zákazník má na základě řádně vedeného zadávacího řízeni zájem o nabyti software prostřednictvím
SoftwareONE;

se Strany dohodly na uzavřeni této Smlouvy:

I.
Předmět Smlouvy

|.1 SoftvvareONE se touto Smlouvou zavazuje dodat Zákazníkovi licence na dobu tří let v rámci vhodného
|icenčniho programu Enterprise v počtech a cenách speciňkovaných v nás|edujÍcÍ tabulce:

- . - . Efektivní nabídková cena v KČPozadovana Pozadovany
popis délka počet platnost

. . licenčníhcence hcenci smlouvy bez DPH DPH včetně DPH

Cena za dodávku licencí EntMobandSecE3Fu//
ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 3 roky 250 01.10.2022 1 812 OOO,O0 KČ 380 520,00 2 192 520,00

1

MC02P004TQKG



Licenční smlouva

Cena za dodávku licenci' Sharepoint Server
ALng SA 3 roky 1 01.01.2022 130 998,00 Kc 27 509,58 158 507, 58

Cena za dodávku licenci Win Remote Desktop
Services CAL ALng SA UCAL 3 roky 200 01.01.2022 508 600,00 KČ 106 806,00 615 406,00

Cena za dodávku licencí Win Server DC Core
ALng SA 16L 3 roky 7 01.01.2022 754 922, OO KČ 158 533,62 913 455, 62

Cena za dodávku /icenc/ SQLSvrStdCore ALNG
LicSAPk MVL 2Lic CoreLic 3 roky 2 01.10.2022 234 486,00 KČ 49 242,06 283 728,06

Nabídková cena celkem 3 441 OO6,00 722 611,26 4 163 617, 26

včetně případných instalačních médii a licenčního klíče (dále jen ,,Software") a zajistit, že Zákazník získá
v rámci dodávky možnost nabýt právo opravňující jej k užÍvání Software. Licence je poskytována na dobu 3
let. Zákazník se zavazuje zaplatit SoftwareONE za dodávku Software odměnu za podmínek sjednaných v této
Smlouvě.

Dodání Software
11.1 SoftwareONE se zavazuje dodat Software Zákazníkovi v terminu do deseti dnů ode dne, kdy tato Smlouva

nabude účinnosti (tedy od zveřejněni v registru smluv). Instalace Software není předmětem této Smlouvy a
SoftwareONE ji není povinna zajišt'ovat.

11.2 SoftwareONE provede dodání Software elektronickou cestou, prostřednictvím dálkového elektronického
přenosu nebo dálkového elektronického přístupu nebo stažením Zákazníkem. Má se za to, že Software byl
dodán okamžikem, kdy Zákazník nabyl prostřednictvím dálkového zpřístupněni možnost Software užívat. tzn.
kdy se do jeho dispozice dostaly přístupové údaje nebo sám Software. Společnost SoftwareONE je v případě
potřeby oprávněna dodat Software ve formě rozmnoženiny počítačového programu, tzn. zachycený na
hmotném nosiči.

11.3 Místem dodáni Software je sídlo Zákazníka uvedené v záhlaví této Smlouvy.
11.4 Zákazník je povinen poskytnout SoftwareONE veškerou součinnost, která je nezbytná

k dodáni Software, zejména Software řádně převzít.
11.5 Plnění je poskytováno v souladu s licenčními podmínkami společnosti Microsoft, které tvoří přílohu této

Smlouvy.

Ill.
Odměna a platební podmínky

III.1 Odměna za dodání Software dle této Smlouvy je specifikována v ČI. l. této Smlouvy. Odměna se může zvýšit
nebo snížit pouze na základě změny sazby DPH, popřípadě zákonných poplatků.

lll.2 Odměna za poskytnutí licenci bude provedena ve třech splátkách, první splátka bude uhrazena do 30 dnů po
akceptaci dodávky, druhá a třetí vždy po uplynutí 12 měsíců od předchozí splátky se splatnosti 30 dnů ode
dne jeho vystaveni a předáni Zákazníkovi.

lll.3 Pro potřeby této Smlouvy bude poté, kdy se naplnily předpoklady sjednané v čI. 3.2 Smlouvy, ze strany
SoftwareONE vystaven a Zákazníkovi doručen řádný daňový doklad (faktura) obsahujici zákonné náležitosti
s uvedením splatnosti kupní ceny. Kupní cena nebude splatná dříve než 21 dní po doručení řádného
daňového dokladu.

lll.4 Zákazník je oprávněn vrátit daňový doklad před terminem jeho splatnosti, pokud nebude obsahovat náležitosti
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje
případně jiné nesrovnalosti. Vráti-li Zákazník vadnou fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět dne doručení nově vystavené faktury.

III.5 Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem v měně specifikované v ČI. l této Smlouvy.

2



Licenční smlouva

lV.
Závěrečná ustanoveni

IV.1 Tato Smlouva a její případné dodatky bude v souladu s povinnou elektronickou komunikaci mezi Zákazníkem
a SoftwareONE podle § 211 ZVZ uzavřena elektronicky.

lV.2 SoftwareONE bere na vědomí povinnost Zákazníka zpřístupnit obsah této Smlouvy nebo jeho část třetím
osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. V rámci vyloučeni
všech pochybnosti Strany prohlašuji, že takové uveřejnění této Smlouvy nebo jejich části ze strany Zákazníka
nevyžaduje předchozí souhlas SoftwareONE.

lV.3 Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto Licenční smlouvou neupravené se řIdi příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

IV.4 Tato Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti podpisem oběma Stranami. Účinnosti nabývá tato Smlouva
dnem uveřejnění v registru smluv.

IV.5 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této Smlouvy v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), zajisti
Zákazník. Zákazník je povinen SoftwareONE zaslat nebo zajistit zaslání potvrzeni o uveřejněni Smlouvy
vydaného správcem registru smluv nejpozději do sedmi dnů od jeho doručení Zákazníkovi.

IV.6 Všechna ujednání a podmínky v této Smlouvě se budou vztahovat na právní nástupce Stran a budou je
zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této Smlouvě zmínka o některé
ze Stran, pIati, že zahrnuje a vztahuje se na nástupce takové Strany.

IV.7 Strany prohlašují, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotoveni v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho ji podepisují.

V Praze dne dle elektronického podpisu V Praze dne ... ... ... ... ... ... ...

1ng· Ing. Š::""""'
Petr =45-=2 jan """"""'

··Y¶Bpánek=::"""- Knyttl Z"='""'

SoftwareONE
Petr Pánek a Jan Knyttl

prokuristé

Be, Ja n Digitálně podepsal
Be. Jan Kolář

" v Datum: 2022.10.17Ko a r 09:23:28 +02'00'

Městská část Praha 2
jejímž jménem jedná ... ... ... ... ...

3



Licenční smlouva

Příloha č. 1 - Licenční podmínky společnosti Microsoft

Licenční podmínky společnosti Microsoft jsou dostupné na webových stránkách
https://wwwmicrosoR.com/|icensinq/terms/cs-CZ/we|comeNVe|comePaqe?proqramMoniker=EAEAS

4



l
Doložka

potvrzující, Že byly splněny podmínky platnosti právního
úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona Č. 131/2000 Sb., o
hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno: od l do l

Seh¥éleHf) odsouhlaseno usnesením ZA4Ě RMČ
Č. 669 ze dne 26. 9. 2022

vedoucí odboru:

podpis

Nehodící se škrtněte


